
P065A PIANO DI STUDI UFFICALE

Validita' 

Insegnamento   Anno Corso Didattico(*)

LEGENDA :  A = ANTICIPABILE

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Piano di Studio
P065 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALICorso Didattico
069 GENERICOIndirizzo
StatutarioTipo

Orientamento
2014/2015

STRUTTURA DEL PIANO DI STUDIO

Pagina di1

1 016 P065 06988025 ESAME TEORICO PRATICO I ANNO (Integrato)  60

Crediti Ssd Att. Formative

Totale  60

016

016

016

016

016

016

016

P065

P065

P065

P065

P065

P065

P065

069

069

069

069

069

069

069

A0403

A0943

A2116

A2171

A0896

A0897

A0011

PATOLOGIA CLINICA I ANNO (AF)

FISIOLOGIA I ANNO (AF)

MICROBIOLOGIA GENERALE I ANNO (AF)

MEDICINA INTERNA AMBITO CLINICO EMERGENZA
URGENZA I ANNO (AP)

MALATTIE INFETTIVE I ANNO (AF)

MALATTIE INFETTIVE I ANNO (AP)

IGIENE GENERALE E APPLICATA I ANNO (AF)

12

12

12

12

12

12

12

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

 1

 1

 1

 4

 14

 38

 1

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

B - Discipline specifiche della tipologia

B - Discipline specifiche della tipologia

C - Integrazioni interdisciplinari

MED/05

BIO/09

BIO/19

MED/09

MED/17

MED/17

MED/42

5



P065A PIANO DI STUDI UFFICALE

Validita' 

Insegnamento   Anno Corso Didattico(*)

LEGENDA :  A = ANTICIPABILE

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Piano di Studio
P065 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALICorso Didattico
069 GENERICOIndirizzo
StatutarioTipo

Orientamento
2014/2015

STRUTTURA DEL PIANO DI STUDIO
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2 016 P065 06988026 ESAME TEORICO PRATICO II ANNO (Integrato)  60

Crediti Ssd Att. Formative

Totale  60

016

016

016

016

016

016

P065

P065

P065

P065

P065

P065

069

069

069

069

069

069

A2007

A2502

A0919

A0920

A0134

A0055

MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA II
ANNO (AF)

MEDICINA INTERNA AMBITO CLINICO EMERGENZA
URGENZA II ANNO (AP)

MALATTIE INFETTIVE II ANNO (AF)

MALATTIE INFETTIVE II ANNO (AP)

MALATTIE CUTANEE E VENEREE II ANNO (AF)  

INFORMATICA II ANNO (AF)

12

12

12

12

12

12

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

 1

 4

 13

 38

 2

 2

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

B - Tronco comune

B - Discipline specifiche della tipologia

B - Discipline specifiche della tipologia

C - Integrazioni interdisciplinari

F - Ulteriori conoscenze linguistiche,abilità  informatiche e

MED/07

MED/09

MED/17

MED/17

MED/35

5



P065A PIANO DI STUDI UFFICALE

Validita' 

Insegnamento   Anno Corso Didattico(*)

LEGENDA :  A = ANTICIPABILE

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Piano di Studio
P065 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALICorso Didattico
069 GENERICOIndirizzo
StatutarioTipo

Orientamento
2014/2015

STRUTTURA DEL PIANO DI STUDIO

Pagina di3

3 016 P065 06988027 ESAME TEORICO PRATICO III ANNO
(Integrato)

 60

Crediti Ssd Att. Formative

Totale  60

016

016

016

016

016

P065

P065

P065

P065

P065

069

069

069

069

069

A0902

A2503

A0906

A0907

A2613

STATISTICA MEDICA III ANNO (AF)

MEDICINA INTERNA AMBITO CLINICO EMERGENZA
URGENZA III ANNO (AP)

MALATTIE INFETTIVE III ANNO (AF)

MALATTIE INFETTIVE III ANNO (AP)

INGLESE III ANNO (AF)

12

12

12

12

12

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

 1

 4

 14

 38

 3

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

A - Discipline generali per la formazione dello specialista

B - Tronco comune

B - Discipline specifiche della tipologia

B - Discipline specifiche della tipologia

B - Discipline specifiche della tipologia

MED/01

MED/09

MED/17

MED/17

MED/17

5



P065A PIANO DI STUDI UFFICALE

Validita' 

Insegnamento   Anno Corso Didattico(*)

LEGENDA :  A = ANTICIPABILE

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Piano di Studio
P065 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALICorso Didattico
069 GENERICOIndirizzo
StatutarioTipo

Orientamento
2014/2015

STRUTTURA DEL PIANO DI STUDIO
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4 016 P065 06988028 ESAME TEORICO PRATICO IV ANNO
(Integrato)

 60

Crediti Ssd Att. Formative

Totale  60

016

016

016

016

016

016

P065

P065

P065

P065

P065

P065

069

069

069

069

069

069

A2324

A0910

A0911

A0397

A0760

A0217

MEDICINA INTERNA AMBITO CLINICO EMERGENZA
URGENZA IV ANNO (AP)

MALATTIE INFETTIVE IV ANNO (AF)

MALATTIE INFETTIVE IV ANNO (AP)

MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO IV
ANNO (AF)

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA IV
ANNO (AF)

PROVA FINALE IV ANNO (AP)

12

12

12

12

12

12

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Durata:

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

Primo Periodo

 3

 16

 24

 1

 1

 15

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

Crediti: 

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

TAF - Ambito:

B - Tronco comune

B - Discipline specifiche della tipologia

B - Discipline specifiche della tipologia

C - Integrazioni interdisciplinari

C - Integrazioni interdisciplinari

E - Per la prova finale

MED/09

MED/17

MED/17

MED/10

MED/36

5



SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

016 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
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(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento
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